
 

Zarządzenie nr 90/2018  

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu 

z dnia 16 października 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 85/2018 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu z dnia 1 października 2018 r. w sprawie ogłoszenia 

dodatkowej rekrutacji na wyjazdy zagraniczne w ramach Programu Erasmus+ i PO 

WER w roku akademickim 2018/2019, dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły 

Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu 

 

Na podstawie § 50 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu 85/2018 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej  

w Przemyślu z dnia 1 października 2018 r. w sprawie ogłoszenia dodatkowej rekrutacji na 

wyjazdy zagraniczne w ramach Programu Erasmus+ i PO WER w roku akademickim 

2018/2019, dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 2, pkt 4 zyskuje brzmienie:  

Student, który ubiega się o udział w Programie Erasmus+, składa wniosek rekrutacyjny  

u koordynatora Programu Erasmus+, pokój 3.44, Kolegium Techniczne w terminie  

od 1 października 2018 r. do 22  października 2018 r. do godziny 12:00. Wniosek jest 

dostępny na stronie uczelni oraz w biurze programu Erasmus. 

 

2) § 2, pkt 10, podpunkt a) zyskuje brzmienie: 

Znajomość języka obcego (ostatnia ocena z lektoratu  przed rekrutacją –  punktacja: 50 

pkt za ocenę bardzo dobrą, 45 punktów za ocenę plus dobrą, 40 punktów za ocenę dobrą, 

35 punktów za ocenę plus dostateczną. Osoby z oceną niższą niż  plus dostateczna nie 

będą brane pod uwagę w procesie rekrutacyjnym. Osoby, które nie uczęszczały na 

lektorat języka angielskiego mogą wykazać znajomość języka angielskiego 

przedstawiając wyniki egzaminu państwowego (FCE, CAE) lub podejść do egzaminu 

językowego, który odbędzie się 22 października o godzinie 14:00 w sali 3.44. 

Kolegium Techniczne. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


